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
Fg. 16, Part. 53, Sub. 11
Categoria A3
Cl.6, Cons. 5,5 vani
Superficie catastale 76/76 mq
Rendita € 284,05
Piano 2-3

Il titolare catastale corrisponde a quello reale.

Il bene pignorato, risulta attualmente censito all’N.C.E.U. del Comune di Monsummano Terme nel Foglio 16:

-Particella 53, Subalterno 11, categoria A/3, classe 6, consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale mq. 76,
superficie catastale totale escluse aree scoperte mq. 76, rendita catastale euro 284,05, ubicato in Via Francesca
Vergine dei Pini,  piano 2-3, il  tutto come da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di
superficie; ed al giusto conto dell’attuale proprietà  esecutata **** Omissis ****. 

-Particella 133, Subalterno 7, categoria C/6, classe 1, consistenza 12 mq., superficie catastale totale mq. 12,
rendita catastale euro 22,31, ubicato in Via Francesca Vergine dei Pini, piano T, il tutto come da Variazione del
09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie; ed al giusto conto dell’attuale proprietà  esecutata
**** Omissis ****. 
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In riferimento al Subalterno 11, la suddetta identificazione catastale, fatte salve le Variazioni Toponomastiche
del 06/06/2013 (Pratica n. PT0053459 in atti dal 06/06/2013) e del 19/06/2015 (Pratica n. PT0034443 in atti
dal 19/06/2015), deriva dalla Variazione del 18/05/2005 Pratica n. PT0053769 in atti dal 18/05/2005 per
Diversa  distribuzione  degli  spazi  interni-ristrutturazione-frazionamento  e  fusione  (n.  16701.1/2005),  con
soppressione  dei  precedenti  Subalterni  3  e  9.  Tale  identificazione  catastale,  veniva  riportata  nell’Atto  di
Compravendita ai rogiti del Notaio Dott. Lenzi Raffaele, del 13/09/2002, repertorio n. 35414, raccolta n. 17984,
con il quale la società  **** Omissis **** aveva acquistato gran parte del fabbricato (successivamente interessata
dall’intervento  di  ristrutturazione  con frazionamento ed aumento delle  unità  immobiliari,  che ha generato
anche il bene pignorato).

In riferimento al Subalterno 7, la suddetta identificazione catastale, fatte salve le Variazioni Toponomastiche
del 06/06/2013 (Pratica n. PT0053468 in atti dal 06/06/2013) e del 19/06/2015 (Pratica n. PT0034457 in atti
dal 19/06/2015), deriva dalla Variazione del 18/05/2005 Pratica n. PT0053772 in atti dal 18/05/2005 per
Ampliamento-diversa  distribuzione  degli  spazi  interni-ristrutturazione-frazionamento  e  fusione  (n.
16702.1/2005),  con  soppressione  della  precedente  Particella  334  (corte  a  comune).  Tale  identificazione
catastale, veniva riportata nell’Atto di Compravendita ai rogiti del Notaio Dott. Lenzi Raffaele, del 13/09/2002,
repertorio n. 35414, raccolta n. 17984, con il quale la società  **** Omissis **** aveva acquistato gran parte del
fabbricato  (successivamente  interessata  dall’intervento  di  ristrutturazione  con  frazionamento  ed  aumento
delle unità  immobiliari, che ha generato anche il bene pignorato).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categoria Classe Consistenza Superficie
catastale

Rendita Piano Graffato

16 53 11 A3 6 5,5 vani 76/76 mq 284,05 € 2-3

16 133 7 C6 1 12 mq. 12 mq 22,31 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Da un confronto fra la planimetria catastale in atti (relativa all’appartamento), del 18/05/2005 Protocollo n.
PT0053769 e lo stato dei luoghi (al sopralluogo del 26/09/2024), è  emersa una difformità  dovuta alla mancata
realizzazione della scala interna di collegamento fra il soggiorno/pranzo ed i soprastanti locali soffitta, oltre alla
chiusura del relativo foro nel solaio. I locali soffitta risultano soltanto accessibili dal vano scala a comune. Per
regolarizzare tale difformità  è  necessario ripristinare lo stato assentito con la riapertura del foro nel solaio e la
fornitura/posa  in  opera  di  una  scala  prefabbricata.  I  costi  relativi  alle  suddette  opere  saranno  descritti  e
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